АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ctO. ОсР. № X  X  S 'jj
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения
«Управление гражданской защиты Верхнесалдинского городского округа»,

утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 05.08.2014 №  2451

Во исполнение распоряжения Комитета по управлению имуществом
администрации Верхнесалдинского городского округа от 09.08.2018 № 101 «О
закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за
муниципальным казенным учреждением «Управление гражданской защиты
Верхнесалдинского городского округа», руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Устав муниципального казенного учреждения
«Управление гражданской защиты Верхнесалдинского городского округа»,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 05.08.2014 № 2451 «О реорганизации Муниципального бюджетного
учреждения «Служба городского хозяйства» (в редакции постановления
администрации Верхнесалдинского городского округа от 26.04.2017 № 1409),
изложив пункты 4 и 7 в следующей редакции:

«4. Место нахождения и почтовый адрес Учреждения: Российская
Федерация, 624760, Свердловская область, город Верхняя Салда,
улица Устинова, дом № 19, корпус № 2».

«7. Учреждение в своем составе имеет структурное подразделение,
осуществляющее свою деятельность без образования юридического лица,
действующее на основании положения, утвержденного руководителем
Учреждения:

1) отдел «Единая дежурно-диспетчерская служба Верхнесалдинского
городского округа»: 624760, Свердловская область, город Верхняя Салда,
улица Устинова, дом № 19, корпус № 2.».

2. Директору МКУ «Управление гражданской защиты
Верхнесалдинского городского округа» А.Н. Морозову осуществить
необходимые фактические и юридические действия, связанные с
государственной регистрацией изменений в Устав муниципального казенного

2
учреждения «Управление гражданской защиты Верхнесалдинского городского
округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту JI.B. Шаржукову.

Г лава Верхнесалдинского городского о \
%

М.В. Савченко